



LTJ ApS

**Havvejen 49
9690 Fjerritslev**

CVR nr. 34 21 63 47

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. maj 2024
Dirigent

Navn: Thomas Jepsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

LTJ ApS
Havvejen 49
9690 Fjerritslev

CVR nr.: 34 21 63 47
Stiftet: 1. januar 2012
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Jepsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje erhvervsejendom samt sælge havekunst.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 111, og et overskud på tkr. 86 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		260.237	262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-131.729	-107
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-30</u>
Driftsresultat		128.508	125
Andre finansielle indtægter		133	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-17.914</u>	<u>-21</u>
Resultat før skat		110.727	104
Skat af årets resultat	2	<u>-25.199</u>	<u>-24</u>
Årets resultat		<u>85.528</u>	<u>80</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>85.528</u>	<u>80</u>
I alt disponering		<u>85.528</u>	<u>80</u>
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.695.637	1.755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	240.226	312
Materielle anlægsaktiver i alt		1.935.863	2.067
Anlægsaktiver i alt		1.935.863	2.067
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		542.800	510
Varebeholdninger i alt		542.800	510
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		3.328	0
Tilgodehavender i alt		3.328	0
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	10
Likvide beholdninger		51.308	56
Omsætningsaktiver i alt		607.436	576
Aktiver i alt		2.543.299	2.643

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>1.683.721</u>	<u>1.598</u>
Egenkapital i alt		<u>1.763.721</u>	<u>1.678</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>268.277</u>	<u>282</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>268.277</u>	<u>282</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	24
Selskabsskat		29.116	13
Anden gæld		<u>456.685</u>	<u>646</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>511.301</u>	<u>683</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>511.301</u>	<u>683</u>
Passiver i alt		<u>2.543.299</u>	<u>2.643</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	1.598.193
Årets resultat	0	85.528
	0	85.528
Egenkapital, ultimo	80.000	1.683.721
Egenkapital, ultimo		1.763.721

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	131.729	107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	131.729	107
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.116	23
Regulering af udskudt skat	-13.917	1
Skat af årets resultat i alt	25.199	24
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.385.655	2.386
Anskaffelsessum, ultimo	2.385.655	2.386
Af-/nedskrivninger, primo	-630.357	-571
Årets afskrivninger	-59.661	-60
Af-/nedskrivninger, ultimo	-690.018	-631
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.695.637	1.755
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2023 udgør	1.900.000	1.900

Noter

		2022 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	360.339	155
Tilgang i årets løb	0	360
Afgang i årets løb	0	-155
Anskaffelsessum, ultimo	360.339	360
Af-/nedskrivninger, primo	-48.045	-64
Årets afskrivninger	-72.068	-48
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	64
Af-/nedskrivninger, ultimo	-120.113	-48
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.226	312

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i selskabets ejendom til Nykredit for nominelt tkr. 1.876. Selskabet har ingen gæld til Nykredit pr. 31. december 2023.